中煤高教字〔2025〕3 号

关于公布 2025 年龙软科技奖学金

评选结果的通知

各会员单位：

根据《关于开展 2025 年龙软科技奖学金评选工作的通

知》（中煤高教字〔2025〕1 号文），2025 年龙软科技奖学

金评选工作自 2025 年 3 月 26 日开始启动，在中国煤炭教育

协会高教分会秘书处及各会员单位的共同努力下，评选出中

国矿业大学田威等 207 名学生为奖学金候选人，经龙软科技

奖学金工作委员会审核通过，现将各校最终获奖学生名单公

布。各高校相关单位在收到获奖电子证书后，将证书发给获

奖学生个人。中国煤炭教育协会高等教育分会秘书处将监督

奖学金的发放过程与结果。

附件：2025 年龙软科技奖学金获奖学生名单

中国煤炭
教育协会 高等教育分会

— 2 —

（此页无正文）

中国煤炭教育协会高等教育分会

2025 年 5 月 29 日

抄报：中国煤炭教育协会，北京龙软科技股份有限公司

中国煤炭教育协会高等教育分会秘书处 2025 年 5月 29 日 印发

— 3 —

附件

2025 年龙软科技奖学金获奖学生名单

学校 一等奖 二等奖 三等奖

中国矿业大学

田威、马阳、史博、

梅杭、兑松阳、姜永

杭、初睿、张斌斌

谭江龙、侯凯杰、

周佳伟、尚颢、刘

艺婷、张奇、马帅、

王清林、刘卞禹

玉素甫江·卡木力江、陶

志璇、王儒杰、杨天龙、

苏梦达、唐伟、阿拉帕

提·伊敏、黄春锦、林俊

兴、秦杨、张远、姚鑫海、

冯佳新、杨晓璇、王思翔

中国矿业大学

（北京）

郭世纪、张志峰、周

鑫

陈旭、朱英浩、张

帅吉

申泽清、李鑫林、王烁、

阚拓、高政

重庆大学 符珂玮 卢思远、黄椿尧
王跃顺、雷运朋、谭靖玮、

申智昊、刘凌豪、马斌

太原理工大学 宫文政 黄浚恒
刘亚鑫、薛卓龙、杨浩宇、

袁杰、李彦良、赵佳鹏

辽宁工程技术

大学

任崇辉、姜子昊、张

亚兵、许志佳、涂俊

雄

高帅、赵振磊、张

明胜、刘澳、王东

莳

孙蕴哲、王新圆、白建洲、

王宇帅、孙虎虎、冯帅、

张锡

山东科技大学
赵轩、朱世玉、纪广

锴、高宇菲、齐硕

侯亚琦、王亚慧、

亓志峰、吕尊硕、

刘亚琳

胡逸文、杜亚虎、魏开昕、

杨庆祥、刘祥、李清华、

张文萱

河南理工大学
沈仟龙、侯金一、邹

超、张洋

门子湄、段涵、王

蓉、严鳌

刘家威、杨艳磊、张兵权、

郭心砚、杨芃炫、谢其武、

任浩杰

西安科技大学
张金龙、赵恒、闫钟

铭、王雨凡

杨霖山、肖永强、

张家祥、訾绪

姜毅、杨秋月、李云英、

张金元、马博、李香香、

王钰琪

安徽理工大学
贾成洋、张玉莹、曹

传俣、李玲玲

祝月、张永坤、陈

成、王佳辉

江流、黄猛猛、万炎、杨

明、杨文轲、陆一军、陈

劲男

湖南科技大学
纪然、李兴旺、安成

华

吴明宇、李艳峰、

宋永康

张嘉豪、王陈垚、庄子豪、

刘月明、覃疏捷

黑龙江科技大

学

黄杰辉、付晨光、李

宇琛

李东霖、徐谦、刘

智发

王骏宝、李文涛、胡永东、

刘峰、尉祺

— 4 —

华北科技学院
于文斌、申昊卓、徐

锐

侯硕、李明宇、尚

涛

普玉繁、楚麟、任熙珲、

吴越、杨鹏

山东工商学院 李兴澳 张璇
王暖欣、孙熙来、杨悦阳、

宋厚艺、程越山

华北理工大学 凡一豪 薄程元
刘飞、李涛、韩飞翔、周

阳、谷佳浩

河北工程大学 蒲仲轩 高子龙
刘国岩、罗万欣、侯宇轩、

范雪冰

河南工程学院 许家豪 王铭硕
秦致远、施阿龙、吴悦、

杨路遥

新疆工程学院 薛超 王广赢 王添宏、李霖晏、吕思捷

山西大同大学 冯剑 王佳豪 张帅、贺雄

合计（207） 50 52 105